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ATORNILLADOR A BATERÍA

El atornillador sin cable de alta calidad es una herramienta extraordinariamente práctica y versátil para el aficionado al bricolaje 
ambicioso y que no debe faltar en ningún hogar. El atornillador dispone de un alojamiento de puntas para la fijación segura e 
intercambio rápido de las puntas. La intensa luminaria LED doble da luz en cada situación de trabajo. Gracias al indicador de batería 
LED se puede reconocer el estado de carga de un vistazo. Incluye un juego de puntas de 10 piezas.

FICHA TÉCNICA

VOLTAJE 4 V

VELOCIDAD SIN CARGA 180 rpm

PAR MÁXIMO APRIETE 4 Nm

LUZ LED SI

INDICADOR DE CARGA SI

PESO 0,475 Kg

EQUIPAMIENTO 10 PUNTAS DE ATORNILLADO

Mod.TSDLI0402

Cod.40020

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
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Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

26,00

10

20

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

18,00

39

41

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

5,00

20

40

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

0,47

27

28

5,32

10,50

6925582159059

6925582159066

TSDLI0402




