



Mod.TSDLI0402

ATORNILLADOR A BATERÍA

Cod.40020

El atornillador sin cable de alta calidad es una herramienta extraordinariamente práctica y versátil para el aficionado al bricolaje ambicioso y que no debe faltar en ningún hogar. El atornillador dispone de un alojamiento de puntas para la fijación segura e intercambio rápido de las puntas. La intensa luminaria LED doble da luz en cada situación de trabajo. Gracias al indicador de batería LED se puede reconocer el estado de carga de un vistazo. Incluye un juego de puntas de 10 piezas.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

VOLTAJE	4 V
VELOCIDAD SIN CARGA	180 rpm
PAR MÁXIMO APRIETE	4 Nm
LUZ LED	SI
INDICADOR DE CARGA	SI
PESO	0,475 Kg
EQUIPAMIENTO	10 PUNTAS DE ATORNILLADO

FICHA TÉCNICA
TSDLI0402

Logística del producto: 

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):	26,00
ANCHO DEL PRODUCTO (CM):	18,00
ALTURA DEL PRODUCTO (CM):	5,00
PESO DEL PRODUCTO (KG):	0,47

Datos packaging: 

CANTIDAD POR ENVASE:	10
LONGITUD DEL ENVASE (CM):	39
ANCHO DEL ENVASE (CM):	20
ALTURA DEL ENVASE (CM):	27
PESO DEL ENVASE (KG):	5,32
EAN DEL ENVASE:	6925582159059

CANTIDAD POR EMBALAJE:	20
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM):	41
ANCHO DEL EMBALAJE (CM):	40
ALTURA DEL EMBALAJE (CM):	28
PESO DEL EMBALAJE (KG):	10,50
EAN DEL EMBALAJE:	6925582159066